OTYET

OB UCMNONIHEHUWN YYPEXAEHWUEM MNAAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBLHOCTU

YupexpgeHune

O6ocobneHHoe nogpasaenexHue

Yupeputesnsb

HavmeHoBaHne opraHa, OCyLeCcTB/AIOLWEro NOJTHOMOUYUS
yupegntens

Bug chmHaHCcOBOro o6ecneyeHuns (feaTenbHOCTH)

MepnoanYHOCTb: KBapTasbHas, rogosas
EfgvHuua namepenus: pyob.

HanmeHoBaHue nokasartens

Joxoabl - BCero

Be3Bo3me3Hble fleHeXHble MOoCTynneHunsa

Ha 1 auBapsa 2026 r.

r6MOY BO «KOpbeB-MonbCknii MHAYCTPUANbHO-TYMaHUTapPHbI KOMIemx»

cy6CuAUN Ha WHble Lenu

1. JoxoAbl yuypexpaeHuns

Kog
cTpo-
Kn

010
060

Kog
aHann-
TUKKN

150

YTBEpXAeHo
NNaHoBbIX
HasHavyeHui

4

35 313 793,76
35 313 793,76

yepes nnueBble
cyeTta

5

35 313 793,76
35 313 793,76

IcnoNHEeHo NjaHoBbIX Ha3Ha4YeHui

uepes
P yepes kaccy
6aHKOBCKMNE upexaeHns
cyeTta y
6 7

HekKacCcoBbIMM
onepayusiMm

8

dopma no OKY[
Jata

no OKMNo

no OKTMO
no OKMNo

Mnasa no bK

no OKEU

nToro

9

35 313 793,76
35 313 793,76

Kofpl
0503737
01.01.2026

17701000

383

CyMMa OTK/IOHEeHUA

10



2. Pacxogabl yupexaeHuns dopma 0503737 c.2
MCnonHeHOo NnaHoBbIX HasHaueHwui

Kopg, Kopg YTBEPXAEHO
HavmeHnoBaHne nokasatens CcTpo- aHanu- nNaHoBbIX yepes GaHKOBCKME uepes kaccy HEeKacCoBbIMU Cymma OTK/IOHeHUA
Kn TUKN HasHaueHui 1epes nuesbie cieta cueta yupexaneHus onepauyusimmn uroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxoapl - Bcero 200 X 35 313 793,76 34 727 527,58 - 34 727 527,58 586 266,18
B TOM uucne:
Pacxofbl Ha BbiNnaTbl NEPCOHaNy B LeNAX ob6ecneyeHns BbINONHEHUA
YHKLMNI rocyfapCTBEHHbIMU (MyHULMNANbHLIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMN yUpPEXAEHNAMM, OpraHamMmu ynpas/ieHUa rocyjlapCTBeHHbIMMN
BHEGK XETHbIMU (hoHAAMMU
200 100 5316 052,87 5 132 859,98 5132 859,98 183 192,89
Pacxofibl Ha BbiN/iaThl NEPCOHASY Ka3EHHbIX YY4pexaeHni 200 110 5316 052.87 5132 850.98 B 5132 859,98 183 192,89
POHA onnaTl TRYAa yupeXALHN 200 111 4 086 985,27 3942 844,97 - : - 3942 844,97 144 140,30
B3HoCbkl N0 06A3aTe/IbHOMY COLMasbHOMY CTPaxo0BaHW Ha BbiNaaTbl N0
onnarte TpyAa pabOTHUKOB W UHbIEe BbiN/aTbhl paboTHUKAM yupexaeHuii 200 119 1229 067.60 1190 015.01 1190 015,01 39 052,59
3akynka ToBapoB, paboT nycnyr ans o6ecnevyeHns rocygapCcTBeHHbIX
(MyHMUMNANBHEIX) HYXA 200 200 20 122 574,95 19 750 701,66 19 750 701,66 371 873,29
WHble 3aKkynkn ToBapos, paboT n ycnyr ana o6ecneveHums
roOCYAAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX/ 200 240 20 122 574,95 19 750 701,66 19 750 701,66 371 873,29
3akynka ToBapoB, paboT 1 yCNyr B Lesx KanuTanbHOro pemMoHTa
rocyfiapCTBEHHOTo (MyHUUMNANbLHOI0) UMyLLecTea 200 243 10 222 530,61 9850 657,32 9 850 657,32 371 873,29
Mpouas sakynka Tosapos, pagot nycnyr 200 244 9 900 044,34 9 900 044,34 : - : 9 900 044,34
CounanbHoe o6ecneyeHne 1 NHble BbiNaTbl HACENEHMIO 200 300 9875 165,94 9843 965,94 ) - - 9 843 965,04 31 200,00
CouuanbHble BbiNaThl rpaxjaHam, Kpome ny6anYHbIX HOPMATUBHbIX
coynasibHeIX BeimAat 200 320 5 545 653,94 5514 453,94 5514 453,94 31 200,00
Mocobus, KOMNeHcauun n nHble coumnasnbHblie BbiNaTbl rpaxaaHam,
KpOMe My6/IMYHbIX HOPMaTUBHbLIX 06A3aTeNbCTB 200 321 5 035 447,58 5004 247,58 5004 247,58 31 200,00
MpuobpeTeHune ToBapos, paboT 1 YCAYr B NONbL3Y rpaxaaH B LEenax ux
counanbHoro obecneueHns 200 323 510 206,36 510 206,36 510 206,36
Crunexanu 200 340 4 329 512,00 4329 512,00 - - 4329 512,00

PesynbTaT ncnonHexnns (geduuynt / npoduuunT) 450 X 7 586 266,18 . ) ) 586 266,18 X



HaumeHoBaHue nokasatens

1
NWCTOYHNKN (PUHaHCHpoBaHUA A6pUNLINT3 cpepcTs BecclO
(ctp. 520 + cTp. 590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820
+ cTp. 830)

B TOM uyucne:

BHYyTpeHHMe UCT OUHUKK
U3 HUX:

[BMXXEeHNe AeHEeXHbIX CPeACTB
nocTynseHne AeHexHbIX CpefCcTB npoune
BbIGbITUE AeHEXHbIX CPEACTB
BHellHMe NCTOUHNKK
U3 HUX:
i3MeHeHne ocTaTKOB CPefCTB
yBe/nnYeHne ocTaTkoB Cpe/CcTB, BCEro

yMmeHbleHne 0CTaTkoB CpenCcTB, BCero

M3MeHeHre 0CTaTKOB MO BHYTPEeHHNM 060pOTaM CPpeACTBYUpexXAeHUs
B TOM uucne:

yBe/NIMYeHne 0CTaTKOB CPeACTB yuUpexaeHus
yMeHbLIEHNE 0CTATKOB CPeACTB yupexAeHns

MN3MeHeHne 0CTaTKOB MO BHY T PEHHNM pacueTam
B TOM 4ucne:
yBenunyeHne ocTaTkoB No BHyTpeHHUM pacyetam (KT 030404510)

YyMeHbLUEHNEe 0CTaTKOB N0 BHyTPeHHUM pacuyeTam (AT 030404610)

3. ICTOYHMKM hUHAHCMpOBaHUs AedununuTa CPeACTB YUpexaeHus

Kog

cTpo-

KK

2

500

520

730

731
732
820

821
822

Kop

aHan

n-

TUKN

3

510
610

510
610

510
610

VIcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3Ha4YeHui

YTBEpPXAEHO
nnaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy
HasHauveHul cyeta cueTa yuypexpeHus
4 5 6 7
-586 266,18
- -47 271,12 —
_ -47 271,12
_ -538 995,06

- -35 326 067,08 -
- 34 787 072,02

HeKacCoBbIMM
onepayusiMu

8

nToro

-586 266,18

-47 271,12

-47 271,12

-538 995,06

-35 326 067,08
34 787 072,02

dopma 0503737 c. 3

Cymma
OTK/IOHEHMSA

10

586 266,18

47 271,12

47 271,12

538 995,06
X

X



HaunmeHoBaHue nokasatens

MN3MeHeHne ocTaTKOB pacie TOB MO BHY TPEHHVUM NPUBEUYEHUAM
cpeacTs
B TOM 4ucne:

yBe/NnYeHne pacyeToB No BHyTPEeHHEMY NpuUBAEeYEHUI0 0CTaTKoB
cpepacTts (KT 030406000)

yMeHbLUEeHMe pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUBJ/IEYEHUI0 0CTaTKOB
cpeacTts (AT 030406000)

830

831

832

YTBEpPXAEHO
aHan
" NNaHoBbIX uepes fnmuesble
HasHauyeHuin
TUkn cyeta
3 4 5

VIcnoNHEHO NAaHOBbLIX Ha3HAuYeHU

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTa

6

yepes Kaccy
yupexaeHuns

7

HeKacCoBbIMM
onepayusiMu

8

nToro

dopma 0503737 c. 4

Cymma
OTK/IOHEeHUSA

10



HaumeHoBaHue nokasatens Koa cTpoku
1 2
B03BPAL|EHO OCTATKOB Cy6CUANI NPOLWNLIX NET, BCEro 910
B03BPAaLYeHO PACXOAOB NPOLbLIX NET, BCEr0 950

NA BNaUYb-u
4$% Ic % n ik
tyjw;;
*"n Cbb*o
\* >yv*e XK
V% ?ot
xo m"Zw~ "T7"
(noanuck)

| naBHblii 6yxrantep

"OI" axBaps 2026 r.

Koa ananuTuku
uepes nuuessie cuera

47 271,12

Bnagnmuposa U H
(paclwmdpoBka nognuci)

TopouunHa HA.
(paclwmdpoBka nognuci)

uepes GankoBckue cueta

PykosoguTens
(hMHaHCoBO-
3KOHOMWYECKO CyxGbl

LieHTpanuioBaHHas GyxranTepus

PykoBoauTens

(ynonHoMo4eHHoe NnLjo)

MponsseseHo Bo3BpaTos

uepes kaccy yupexaeHus

HEeKacCoBbIMYU onepaunamMm

wToro

47 271,12

(paclumcdpoBka nognucu)

(HammeHoBaHue, OT'PH, VIHH.KMM, mecToHaxoxaeHue )

(pacwugpoBKa nognucu)

(pacudpoBka nognucu)



