

**ОТЧЕТ  
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

**на 1 января 2026 г.**

Учреждение ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

Обособленное подразделение \_\_\_\_\_

Учредитель \_\_\_\_\_

Наименование органа, осуществляющего полномочия  
учредителя \_\_\_\_\_

Вид финансового обеспечения (деятельности) субсидии на иные цели

Периодичность: квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

	КОДЫ
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.01.2026
по ОКПО	
по ОКТМО	17701000
по ОКПО	
Глава по БК	574
	5
по ОКЕИ	383

**1. Доходы учреждения**

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		35 313 793,76	35 313 793,76	-	-	-	35 313 793,76	-
Безвозмездные денежные поступления	060	150	35 313 793,76	35 313 793,76	-	-	-	35 313 793,76	-

## 2. Расходы учреждения

Форма 0503737 с.2

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	х	35 313 793,76	34 727 527,58	-	-	-	34 727 527,58	586 266,18
в том числе:									
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	100	5 316 052,87	5 132 859,98	-	-	-	5 132 859,98	183 192,89
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	200	110	5 316 052,87	5 132 859,98	-	-	-	5 132 859,98	183 192,89
Фонд оплаты труда учреждений	200	111	4 086 985,27	3 942 844,97	-	-	-	3 942 844,97	144 140,30
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	119	1 229 067,60	1 190 015,01	-	-	-	1 190 015,01	39 052,59
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	200	20 122 574,95	19 750 701,66	-	-	-	19 750 701,66	371 873,29
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	240	20 122 574,95	19 750 701,66	-	-	-	19 750 701,66	371 873,29
Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	200	243	10 222 530,61	9 850 657,32	-	-	-	9 850 657,32	371 873,29
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	244	9 900 044,34	9 900 044,34	-	-	-	9 900 044,34	-
Социальное обеспечение и иные выплаты населению	200	300	9 875 165,94	9 843 965,94	-	-	-	9 843 965,94	31 200,00
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	200	320	5 545 653,94	5 514 453,94	-	-	-	5 514 453,94	31 200,00
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	200	321	5 035 447,58	5 004 247,58	-	-	-	5 004 247,58	31 200,00
Приобретение товаров, работ и услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения	200	323	510 206,36	510 206,36	-	-	-	510 206,36	-
Стипендии	200	340	4 329 512,00	4 329 512,00	-	-	-	4 329 512,00	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-	586 266,18	-	-	-	586 266,18	х

## 3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Форма 0503737 с. 3

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>источники финансирования дефицита средств всего (стр. 520 + стр. 590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830)</b>	500		-	-586 266,18	-	-	-	-586 266,18	586 266,18
в том числе:									
<i>Внутренние источники</i>	520		-	-	-	-	-	-	-
из них:									
<i>Движение денежных средств</i>	590	x	-	-47 271,12	-	-	-	-47 271,12	47 271,12
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-	-47 271,12	-	-	-	-47 271,12	47 271,12
<i>Внешние источники</i>	620		-	-	-	-	-	-	-
из них:									
<i>Изменение остатков средств</i>	700	x	-	-538 995,06	-	-	-	-538 995,06	538 995,06
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-35 326 067,08	-	-	-	-35 326 067,08	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	34 787 072,02	-	-	-	34 787 072,02	x
<i>Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения</i>	730	x	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	-	-	-	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	-	-	x
<i>Изменение остатков по внутренним расчетам</i>	820	x	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	-	-	-	-

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<i>Изменение остатков расчетов по внутренним привлечением средств</i>	830	x	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-	-	-	-	-	-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов				итого
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	х	47 271,12	-	-	-	47 271,12
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	-	-	-	-

Руководитель



*(Handwritten signature)*  
(подпись)

Владимирова И.И.  
(расшифровка подписи)

Руководитель  
финансово-  
экономической службы

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

*(Handwritten signature)*  
(подпись)

Торошова Н.И.  
(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель  
(уполномоченное лицо)

(подпись)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

(подпись)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

"01" января 2026 г.